

احتراماً، نودمین جلسه هیئت مدیره محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در دوره نهم مستند به دعوتنامه شماره ۱۴۰۲/۳۵۳۹ مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۲ رأس ساعت ۱۷ عصر با دستور کار ذیل در محل سازمان تشکیل و پس از تلاوت آیاتی چند از کلام وحی و خیر مقدم دبیر سازمان به اعضای حاضر در جلسه موارد ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- بودجه اصلاحی سال ۱۴۰۲ جهت طرح در مجمع عمومی در جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با پیشنهاد انجام اصلاحاتی مورد موافقت قرار گرفت.

۲- درخواست جناب آقای سید مهرداد خادمی از اعضای سازمان با موضوع معرفی حساب همسر ایشان جهت واریز حق الزحمه های مهندسی ایشان بعنوان حساب جایگزین در جلسه مطرح و با پیشنهاد نامبرده مخالفت بعمل آمد.

۳- درخواست جناب آقای سید مهرداد خادمی با موضوع معرفی جناب آقای مهندس سید فرج اله خشنود نژاد بعنوان مهندس ناظر پروژه ساختمانی ایشان به آدرس شهر دهدشت کوی جانبازان در جلسه مطرح و با توجه ممنوع بودن فرایند انتخاب ناظر خارج از سامانه ارجاع با درخواست ایشان مخالفت بعمل آمد.

۴- موضوع قرارداد اعضای کمیته نظارت عالی در جلسه مطرح و با ادامه همکاری و تمدید قرارداد آنان برای شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ موضوع به ریاست و خزانه دار سازمان جهت بررسی و تعیین تکلیف تفویض اختیار گردید.

۵- درخواست جناب آقای مهندس بزرگزاد حبیبی رئیس محترم نمایندگی گچساران با موضوع ارائه خدمات مهندسی رایگان جهت طرح ساخت ۲۴ بلوک برای خانواده های دارای ۲ معلول و بیشتر در جلسه مطرح و با ارائه خدمات رایگان مهندسیین داوطلب با نظارت جناب آقایان دکتر کهزادی و مهندس وحید مهر موافقت بعمل آمد.

۶- درخواست جناب آقای مهندس سید حکمت اله رشیدی مبنی بر حدود صلاحیت و گردش کار کارشناسان ماده ۲۷ در جلسه مطرح و مقرر گردید موضوع از طریق وزارت راه و شهرسازی و شورای مرکزی استعلام گردد.

۷- پیشنهاد شرکت باوند مبنی بر پرداخت مطالبات انجام خدمات طراحی و ساخت موشن گرافی تبلیغاتی در دوره هشتم در جلسه مطرح و با توجه به اینکه هیچگونه قرارداد و مصوبه ای در این مورد موجود نمیشود با درخواست شرکت مذکور مخالفت بعمل آمد.

۸- درخواست جناب آقای مهندس سجاد بخردمنش رابط کمیته آموزش مبنی بر پرداخت حق الزحمه نامبرده در سال جاری بابت برگزاری دوره های آموزشی و ارائه خدمات در کمیته مذکور در جلسه مطرح و مقرر گردید موضوع توسط ریاست و دبیر و خزانه دار سازمان بررسی و تعیین تکلیف گردد.

۹- درخواست جناب آقای مهندس سید نعمت اله آذرگون جهت بالا بردن ایمنی استفاده از آسانسورها و کاهش خسارات احتمالی در جلسه مطرح و مقرر گردید کمیته ای توسط نامبرده و زیر نظر ریاست سازمان تشکیل و پیشنهادات خود را جهت تصمیم گیری در جلسه هیئت مدیره ارسال نمایند.

۱۰- موضوع فعالیت مشاورین مقاوم ساز در جلسه مطرح و مقرر گردید اشخاص حقیقی دارای صلاحیت بهسازی و مقاوم سازی لرزه ای دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور یا وزارت راه و شهرسازی از طریق فراخوان عمومی کشوری برای انجام ارزیابی کیفی مشاوران اقدام تا پس از انجام فرآیند قانونی ارزیابی کیفی اشخاص حقوقی ذیصلاح انتخاب و با توجه به فرآیند تعریف شده توسط سازمان با انطباق با فرآیند کنترل امر مقاوم سازی اقدامات مربوطه توسط سازمان معمول گردد مقرر گردید فراخوان مذکور در اسرع وقت انجام گیرد.

۱۱- درخواست سرکار خانم مهندس فردایی مقدم مسئول محترم نمایندگی بهمئی مبنی بر انعقاد قرارداد دفتر نمایندگی در جلسه مطرح و موضوع به ریاست و خزانه دار محترم سازمان تفویض گردید.

۱۲ - درخواست جناب آقای صادقی آشپز غذای نذری به مناسبت اربعین حسینی در جلسه مطرح و جهت بررسی و پرداخت حق الزحمه ایشان موضوع به ریاست و خزانه دار محترم سازمان تفویض گردید.